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
mo endereço: Rua XV de Novembro, 1.050 - F. 
3875-2715. Precisando de pronto socorro, cirurgias 
e banho e tosa, é uma excelente opção. As doutoras 
Sueli e Ana Paula estão esperando por sua visita.

Na Flor de Lis Depilação 
& Esmalteria todos os ser-
viços são feitos com muito 
carinho e capricho. O espaço 
trabalha com os dois métodos 
de depilação, tradicional (cera 
quente) e egípcio (com linha). 
A escolha é do cliente! Eles 
seguem rigidamente todos os 
padrões de higiene, seja na 
esmalteria ou na depilação, 
trabalhando com todo material 
descartável, esterilizado em 
autoclave e totalmente higiê-
nico. Agende um horário pelos 
telefones: (19) 3825-0623 (19) 
99921-7576 - WhatsApp. Rua 
Alberto Santos Dumont, 1.209 
- Cidade Nova 1 - entre as ruas 
Ademar de Barros e Tuiuti.

Vestidos de noiva

Charutos Nova fachada da Clínica Veterinária Bicho Amigo 

Moda inverno Pai transado

Tosadores Darik e Lucileidy com as cadelinhas 
Kate e Mia

Nova fachada da clínica veterinária Bicho Amigo 

Tosadores Lucileidy e Darik com Zara e Lili

Parabéns 
Tamires, você 
ficou uma noiva 
espetacular. 
"A Nova" 
Loja deseja 
felicidades. 
Agradecendo a 
preferência
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Aniversariantes Atento
A empresa Atento parabeniza seus colaboradores pelos aniversários comemorados na semana e deseja muito sucesso e saúde!

Adm Catia Josivaldo Maria Nilza Luciana Ilenir

Ronaldo, do Carvão Indaiá, com Raimundo da Adega Mato Grosso

Roberta, do Supermercado Bandeira, com a cliente Alessandra Paixão

Os patrocinadores e a equipe do Espaço Rosa Shock prestigiando 
as candidatas da Musa Sertaneja com muita animação

O Grupo Mais Expressão dá as boas vindas a equipe da Distribuidora 
Mineiro Hortifruti. Na foto: Victor, Lucas, Adilson (Mineiro), Emily e Cesar

Equipe Ouro e Prata sempre com muitas novidades para seus clientes

Enfermeiro José ministrando o treinamento de Primeiro Socorros 
oferecido pela Sanare Serviços de Saúde

As Lojas Cris Bandeira prepararam uma seleção especial em roupas e acessórios jeans para você. Venha conhecer os modelos e 
aproveite nossas promoções e parcelamento no crediário

Ronaldo, do Carvão Indaiá, com Vagner da conveniência das bebidas

Em recente evento na cidade, estiveram presentes Rogério 
Ferrabraz, Claudia Prandini e Edvaldo da  Hot Flowers

Janaina Prado, Edvaldo da Hot Flowers, Claudia Prandini e  
Fabiana Nunes na final da Rainha Faici

Gleison Tambara, proprietário do Pesqueiro Santo Agostinho, recebe 
visita dos condutores da Tocha Olímpica Katia Silva e Luan Akaboshi

Edvaldo e Eliana da Hot Flowers com amigos em recente evento

Dr.Tulio, Edvaldo da Hot Flowers e Gaspar na final da Rainha Faici



20A Mais Expressão



caderno de negóciosNº 707

AP02669 - SOLAR DOS GI-
RASSÓIS - AU - 02 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, 
garagem. R$700,00 + condomínio 
+ IPTU.
AP01088 - VILLAGE AZALEIA - AU 
67m² - 03 dormitórios, WC social, 
sala 02 ambientes, cozinha plane-
jada, lavanderia, garagem para 01 
auto. R$900,00 + COND. + IPTU.
AP03146 - SPAZIO ILLUMINARI 
- AU 50m² - 02 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha planejada, 
lavanderia, garagem para 01 auto. 
R$ 1.100,00 + COND. + IPTU.
AP00894 - VERTENTES DE ITAICI 
- AU 85,38m² - 03 dormitórios (01 
suíte, WC social, sala 02 ambientes, 
cozinha planejada, lavanderia, ga-
ragem para 02 autos. R$ 1.100,00 
+ COND. + IPTU.
AP01830 - RESIDENCIAL PICTOR 
- AU 70m² - 02 dormitórios, WC so-
cial, sala 02 ambientes, cozinha, la-
vanderia, varanda, garagem para 01 
auto. R$ 1.100,00 + COND. + IPTU.

A P 0 3 1 3 3 -  R E S I D E N C I A L 
VITÓRIA- AU 88m²- Apartamento 
com 03 dormitórios, sendo 01 
suíte, sala 02 ambientes, cozinha, 
lavanderia, 01 vaga de garagem. 
R$1100,00 + COND. + IPTU.
AP02567- ANA MARIA - AU 67m²- 
03 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala 02 ambientes com varanda 
gourmet,WC social,banheiros 
com box bl index e gabinete, 
cozinha planejada,lavanderia 
planejada,garagem para 02 au-
tos.Segurança 24H, área de lazer 
de clube.R$1.200,00+ Cond. 
+ IPTU
AP02950-VILLAGGIO D'AMORE - 
AU. 73 m² -0 2 dormitórios sendo 01 
com armários,, WC social, sala para 
2 ambientes, cozinha planejada, 
lavanderia e garagem para 1 auto.
R$ 1.200,00
AP02646-VILLAGE AZALEIA - AU 
64m² - 02 dormitórios, sendo 01 
com armários, WC social, sala, 
cozinha planejada, lavanderia, ga-

ragem para 01 auto. R$ 1.200,00 + 
COND.+IPTU.
AP01326 - FONTE DE TREVI - AU 
70m² - 03 dormitórios (01 suíte), 
WC social, sala 02 ambientes com 
sacada, cozinha com armários, área 
de serviço, garagem para 02 autos. 
R$ 1.200,00 + COND. + IPTU.
AP02476 - ROCCAPORENA - AU 
71m² - 02 dormitórios, WC social, 
sala, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 02 autos. R$1.300,00 
+ COND + IPTU
AP02208- JD.POMPÉIA- AU 83M² 
-03 dormitórios com armários, 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, WC 
social, área de serviço, 02 vagas 
descobertas. R$1.800,00 + COND 
+ IPTU.
AP01846 - DUETTO D'MARIAH 
- AT.82m² - 03 dormts, sendo 01 
suíte, WC social, sala 02 ambien-
tes, varanda gourmet c/ armários, 
cozinha planejada, área de serviço, 
02 vagas de garagem cobertas. R$ 
1.800,00 + COND. + IPTU.

CA06585 – JARDIM MOACYR AR-
RUDA – AT 150m² AC 36m² CASA 
JARDIM MOACYR ARRUDA com 1 
dormitório, sala, banheiro social, cozinha 
com gabinete, lavanderia e 1 vaga de 
garagem. R$ 800,00 + IPTU.
CA05773 - JARDIM DOS COLIBRIS 
- AT 100m², AC 80m² - 02 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala, varanda, 
cozinha, lavanderia. R$ 900,00 + IPTU.
CA06563 - VILA MARIA HELENA - AT. 
250 m² AC. 80 m² - Casa antiga pode ser 
comercial também, com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc social, lavanderia , 
quintal grande nos fundos e garagem 
para 1 auto descoberta. R$ 900,00 
+ IPTU.
CA06204- JD. BRASIL - Casa com 02 
dormitórios sendo 01,sala, cozinha, wc, 
lavanderia, garagem para 02 carros 
cobertos R$ 1.000,00+ IPTU.
CA04174 - JARDIM BELO HORIZONTE 
- AT125m², AC125m² - 02 dormitórios, 
WC social, sala, cozinha, lavanderia, 
WC nos fundos, garagem para 01 auto. 
R$1.100,00 + IPTU.
CA06296 - JARDIM SANTA RITA - AT- 
100M²- AU-80M²- Casa com 02 dormitóri-

os, sala, cozinha, wc, lavanderia, 01 vaga 
de garagem. R$ 1.000,00 + IPTU.
CA05762 - VILA INGLESA - AT 250m², 
AC 120m² - Casa antiga com 02 dor-
mitórios, WC social, sala, cozinha, lavan-
deria, amplo quintal, estacionamento na 
frente.R$1.200,00+IPTU
CA06609 - JARDIM PAU PRETO - AT 
150m², AC 100m²- 03 dormitórios sendo 
01 suíte, WC social, sala, copa, cozinha, 
lavanderia, quintal, garagem para 02 
autos. R$ 1.400,00 + IPTU.
CA04041 – JARDIM JULIANA - AT 
150m² AC 70m² - 02 dormitórios, sendo 
uma suíte com terraço, sala de estar, co-
zinha planejada ampla, banheiro social, 
despensa, lavabo, lavanderia coberta e 
garagem coberta para dois carros. R$ 
1.500,00 + IPTU.
CA05799 - JARDIM TROPICAL - 
COND MARIA BONITA - AT 145 m²/
AC 125 m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, WC social, sala ampla para 02 
ambientes, copa, cozinha, área de 
serviço, quintal, garagem coberta para 
02 autos. CONDOMÍNIO COM AMPLA E 
BONITA ÁREA DE LAZER R$ 1.600,00 
+ cond. + IPTU.

CA04887 - VILA RUBENS - AT 150m², 
AC 170m² - 03 dormitórios, WC social, 
sala, cozinha, lavanderia, quintal, edícula 
com WC, garagem para 01 auto. R$ 
1.700,00 + IPTU.
CA06137 - VILA VERDE - AT 150m², AC 
137m², 03 dormitórios sendo 01 suíte 
com sacada, WC social, sala 02 ambien-
tes, lavabo, cozinha, lavanderia, área de 
lazer com churrasqueira, garagem para 
02 autos. R$ 1.800,00 + IPTU.
CA04546 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 
150m², AC 145m² - Parte Superior: 03 
suítes e hall de entrada; TÉRREO: sala, 
lavabo, copa com varanda, cozinha 
planejada, lavanderia com armários, 
churrasqueira com pia, garagem para 02 
autos, sendo 01 coberta. R$ 2.300,00 + 
COND. + IPTU
CA06584 - VILA HOMERO, AT300m² 
AC250m² - 03 Dormitórios com ar 
condicionado, sendo 01 suite com closet, 
Wc social, sala 03 ambientes, lavabo, 
cozinha planejada, escritório, lavanderia, 
área gourmet com churrasqueira forno 
de pizza, piscina, banheiro, quartinho 
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